



חדשות
— 770 —
בית-היינו

יום ה' כ"א אלול ה'תשמ"ט ג'יון מס' 11

פ"ג - פ"ד - אלול

באופן של "האזינו" מקרוב. דאילו עניני הארץ, עניני עוה"ז וכו' יהיו באופן של "והטמל" מרחוק. בסיום השיחה החל כ"ק אד"ש בחלוקת סדרות לצדקה 2 דולר לכ"א אנשים נשים וסף.

בסך החלוקה עבר עו"ד ידוע ומפורסם סמניסוטה עם הסליחה לקבל דולר. הלה עזר לחב"ד סט. (ולאחרונה סאל אה כ"ק אד"ש במכתב בנוגע לעבור נתוח להשתלת לב חדש. וכחב שכתפנין ולומד את הצד ההלכתי בזה) ועכשיו כשעבר והסליחה הציגו. סאל כ"ק אד"ש לשלדמו. דאמר לו סענין השתלת הלב (ההחלטה בזה) ע"פ ההלכה. זה דבר שדורש הרבה מחשבה ויטוב הדעת. וזה עצמו שאתה מתעסק ולומד את הענינים האלו בתורה. זה יעזור לך להצליח להגיע להחלטה הנכונה. אח"כ סאלו באיזה מקום הוא מחכונו לעשות זאת. האם במנסוטה או בניו-יארק. הלה השיב. והחל ללכת. ולפנע טוב קרא לו כ"ק אד"ש ונתן לו עוד 2 דולר נוספים. דאמר לו שזה יעזור לו בהחלטת הדבר והוסיף, בטח שסליחה יבוא לפני כן ולא הצטרך בכלל לעשות זאת. לר' מה ירוסלבסקי, נתן 2 דולר נוספים "עבור האורחים".

כן עבר הנכד של האדמו"ר מספינקא והביא לכ"ק אד"ש ספר של סבו. כ"ק אד"ש אמר לו "ישר כח' והוסיף הדי הספר נק' "חזון ישעיה", שיהי חזון ישעיה בקרוב (הגאולה). וכן עברו נתן וכלה והמחותנים. כ"ק אד"ש נתן לכ"א מהם פעמים 2 דולר וברכס במו"ט ובנין עדי עד ושיהי' בטעו"מ.

בשעה 9 התקיימה הגיגת הנדחת הבית של בנין האש"ל של "ועד הכנסת אורחים". השתתפו הרבה מהח' ואנ"ש. נאמו חברי הבד"צ ועוד. החגיגה נשדכה בבנין עצמו שטיפץ והורחב עבור האורחים קרבים שיגיעו לקראת חסדי חס"נ (חדי' שנת ניסים)

יום שלישי י"ט אלול

בתפיל שחרית כשהחזן סיים את הק' שלפני "הודו לה' וגו'". ה' יהודי א' שהי' באמצע הקדיש (שקטה לו לקרא מהר) והתחיל "הודו", לפני שהלה סיים את הק'.

כ"ק אד"ש, מיד הורה בתנועת ידו לכיוון החזן. החזן מיד הביין את הרמז והפסיק, עד שהלה סיים את הקדיש. אחרי תפילת מנוחה, כשהרבי חזר לחדרו, עמדה אטה וביקשה מהרבי שליט"א "ברכה לילדים". כ"ק אד"ש ענה לה "בקרוב ממס". זמן ערבית כעה יוחר מוקדם. בשעה 7.30.

כשחזר כמפויב, לפני שנכנס לחדר בדרך זוג פעיר, שנוסעים לשליחות "פארט געזונטער הייס, זאל זיין בהצלחה רבה. און כוח"ט".

מחדשות בית היינו

לא' שעבר לקבל דולר בידם ראשון. דביקט סליחה ע"ז שלא ביטר מיד לכ"ק אד"ש ע"ז שגולה לו ילד (בזכות ברכתו של הרבי שליט"א) אמר לו כ"ק אד"ש "די זאכט האב איך ניט ביקענט איינשלאפן. " (הלילה לא יוכלתי לישון). ד"ל.

חשובות ככ"ק אדמו"ר שליט"א:

לאשה ששאלה האם לעשות ניתוח על אף שהרופאים מיעצים שכן. ענה: כעצת רב פוסק הדראה באה"ק. כוח"ט. אעה"ב.

ליהודי שביקט ברכה לרפואה שלימה (חולה אנדס) ענה. "התנהגות יומיומית שלהם ע"פ הוראות תורתינו תודת חיים. כוה"ט אעה"ב".

ועד מנהל בתי-חב"ד באה"ק אח"ה מכינה וישיבה קטנה כפ"ח (בית היינו לחשב"ר (בוכרי) להשיג פעמיים בשבוע ע"י הפאקס או בדואר. טל. 05-9607646 לזכות הילד שניאור זלמן הכהן שי' בן חנה רחל חחי'. נולד כ' אלול תשמ"ח לאורך ימים וטנים טובות.

יום הארבע י"ז אלול

חלוקת הדולרים לצדקה החלה כרגיל זמן מה אחר תפילת שחרית.

להלן כמה קטעים מהחלוקה: לא' שעבר ואמר לרבי. שהוא גבאי של אחד האדמו"רי"ם. כ"ק אד"ש, אמר לו "שאומרים, שגבאי זה ר"ת של אבא בכח גדולת ימינו".

א' שביקט ברכה עבור איזה ענין כ"ק אד"ש אמר לו: בסו"ט. והוסיף "אז שטייט אין ספרים, אז מ' זאל זאגן א קאפיטל תהילים".

כשעבר הר' אפרים שי' דולף עם נכדו, שחיגב כאן בר מצוה, אמר לו

כ"ק אד"ש, כשחיוך רחב מאד נסוך על פניו הק' "א סך יארן אז מ' האט זיך

לגא אחריות כלל וכלל

ניס ג' זען, בכילא איז א שמחה גדולה ביותר" (הרבה סנים, טלא נחראינו) וכך לזוגתו חחי' אמר: "אשה חבר כחבר" ונתן לה ג"כ 3 דולרים ואמר טוב "א שמחה גדולה ביותר" ואח"כ נתן לכמה מבני המשפחה דולר נוסף עבור חבר מצוה וברכס בבשו"ט וכתיבה ותחיסה טובה וכך לסבא הר' סוסטרמאן שי' נתן דולר נוסף עבור חבר מצוה. ואמר לו "זאלסט האבן געזונטע יארן (שיהיו לך סנים בריאקת) ומתכוונים לקרוא אתם נצבים ובלי פסט'לאך"

להד' מיכל שי' הלפריין נתן דולר נוסף עבור צדקה לירושלים ועבור

יהונתן בן גבבעה זרפתיה.

להלכה הגיע א' מהבדקתים

לראותה העיר ניו-יארק פר בוליאן

בוני). הלה ביקש את ברכתו של ב"ק

ד"ט. (כזכור - באחד הגליונות

קודמים ספרנו שראש העיר ניו-יארק

ד שאף הנסה להבחר כראש עיר פעט

וספה, הגיע לבקש את ברכתו של

רבי הל"ל"א שיצליח להבחר, והרבי

הכו ברכה כללית ולא התייחס לענין

בהירוח כ"כ ולפרוה שהלה ניסה בכל

דני הרמיו לבקש ברכה כבודתה כהרבי

ענין זה לא הצליח לעכל, ובאמה

בהחירוח שהיו לכני מס' ימים נכחל

ולא הצליח להבחר (לפרוה שכולט דיו

בטוחים שיבחר)

הרבי ברכו שיצליח בתפקידו

ולכתחילה לתה שהדברים יעשו איך

החב, רק נשים משהוא לא בסדר בריך

להקן (הלה בתפקידו עכיבור) זה'

יעזור לך בכל הענינים. האל תכבד

בשאוברים לך א"ת, על כבוד בריכים

את עזרתו של ה'. (זה לערך התוכן.

היורה באנגליה)

יהודי זקן עבר לקבל דולה. וכשעבר

אמר לבי"ק אד"ט: רבי קטנט ספר, רבי

קטנט ספר (כספר אוח'ל) ובי"ק אד"ט ענה

לו "יעל" (כן) הלה אמר שהוא דלה מכתב

דבבר הרבה דכן ולא קיבל כענה. ואמר

לרבי שהוא רובה ברכה. כ"ק אד"ט

אמר לו: איך האב עדין דערמאנט

איך אויבן ציון פון דעט שווער

(הזכרתי אותך כה"צ של פו"ה).

הלה אמר, ניין, רבי, איך זייל

זיין ברכה (לא, אני רוצה ברכתך)

ואמר לו אד"ט: "דער שווער איז

נפלא ישראל און האסט א ברכה גלייך

מקור הרמנים" (פו"ח הוא כשרא דיש

לך ברכה ממקור). הלה התעקש, שרובה

רק ברכה כ"ק אד"ט. ואד"ט ענה לו:

נו אז דו זיילסט, זאל זיין אויכעט

מיין ברכה (אם אתה רוצה. שיהי' גב

ברכה). באמצע הרבי שליכ"א ביקש

בהזכיר ליקח את הכתובה שלו דבנהל

הלה החל כואל את הרבי. רבי ודא

מאכסטו? כ"ק אד"ט ענה לו: דאס

כאך איך? איך זייל דאלרן.

לא' שכתב וביקש עבור משכחה

ברכה, שחוליס ל"ק במחלה חסוכה כרפא

כ"ק אד"ט ברכו ברפואה קרובה בשל"כ

והשלחה רכה.

את הלך מהאנשים בורך: "ולטנה

טובה ומתוקה"

לא' שביקש ברכה עבור ענין בסוים

אמר לו כ"ק אד"ט שיבדוק את התכילין

הלה ענה שקנה חדשים. כ"ק אד"ט:

גט חדשים צדיכים לבדוק. הלה אמר

ענה כ"ק אד"ט: "הוא דלה מכתב

ענה כ"ק אד"ט: "הוא דלה מכתב

הפילין השנים מארץ ישראל צדיכים

בדיקה.

הפעם החלוקה נסתמכה יחסיה

מאותה טאד (בטעה 5.50 בערך) והרבי

שליכ"א נסע לאהל לערך ב - 4.40.

ונסע דרך ברקליץ עזו, כדי לראות

את הבנינים החדשים שנבנים על"י א'

מהטכונה (שהרבי הבטיח לו לראות אותם

ובן עבר דרך הבנין החדש של "ביח

הבקה" ובן הבנין החדש של הישיבה

שנבנה ברחוב קראון ומטט נסע לאהל.

לקראת יום הבהיר חי' אלול יום

הולדה שני המאורות הגדולים. יבא

כאמר "מוגה" כ"ק אד"ט. שנאמר

בהתוועדות ש"כ הבוא חי' אלול ה'תשלג

ד"ה "קומי אנרי כי בא אורך".

כ"ק אד"ט הגיע מהאהל לערך ב - 8

ואחרי מספר דקות נכנס לתפילה מנחה

ומעריב. בסיום התפילה. החל כ"ק אד-

כר"ר שליכ"א באמירת שיהא שאלה כ

30 דקות.

מיתה אור חי' אלול

כמדובר בימים האחרונים, שיש

לנצל ימים אלו להוספה בהתוועדות

חסידותיות ובפרט כשנמצאים בהן טבע

ימי המשחה של תהונה כ"ק כו"ה אדמו"ר

(בי"ג אלול). ובכיוון כשנמצאים בו"י

אלול יום הולדתם של בעש"כ ואדמו"ר

יש לקשר זאת לפרשה השבוע - "ניצבים

וילך", שהם שני פרשיות יחד (ע"ד שחי

אלול יום הולדתם של שני המאורות

הגדולים).

וביאור הענין בעבודה ה' :

"ניצבים" כורה על עמידה בתוקף. ואלו

וכו'. וכאותו הזמן גם לעזרה

מכיון ש"אחכה לו בכל יום שיבא"

ובפרט משנותנים בדיקה בכפליים - הרי

וודאי שמטיח בריך לבוא בחי' אלול

וכבר בלייל חי' אלול (מבלי להכיר

ליום חי' אלול) ובליילה גופא בהחילה

הליילה (מבלי בורך לחכות עד להגות

או לשעה הסמוכה לחגות) ובפרט אחרי

שכבר אמרו בתפילה "אך בדיקים יודו

לשמך ישבו ישרים את פניך והוכ"י

ממך.

בסיום השיחה חילק כ"ק אדמו"ר

שליכ"א שטרות כל דולר לבדיקה לכ"א

אנשים נשים וסף.

במסך הליילה החקיקה הגיגה

שנערכה על"י הנחלה הישיבה. ההגיגה

נערכה ברוביפאר והדר. בסיום החגיגה

הה' ראנ"ש חי' - המשיכו להתוועד עד

אור הבוקר.

יום שני חי' אלול

לכבוד יום הבהיר חי' אלול נסע

כ"ק אד"ט גם היום ל"אהל" והזר

יחמיה בטעה מוקדמה 7.15. ואחרי מס'

דקה נכנס לתפילות מנחה ומעריב.

בסיום התפילה החל באמירה שיהא

כארכה כ - 6 דקות.

מיתה מובאי חי' אלול

"עומדים אנו כעת במובאי חי' אלול

יום שדיך להכניס חיות בכל עניני

שגבונה של תודת אלול המרומזים בה"ה

דאלול (ובמיוחד כשאתה בהר"ה וכל

ה' את לבבך " וגו' כהוב בשיעור

היומי של החומש) ונכנסים ליום

שלישי שהוכפל בו כי טוב, טוב לסיים

וטוב לבריות". ועד"ז פרשה השבוע דוא

"ניצבים" וילך" ביהא זהה כורה על

חיבור של שני סוגי כבודתה (ככ"ל

בשיחת ליל חי' אלול) ומשום כך

נחינה הבדיקה ג"כ תהי' בכפליים.

דיה"ר ליקויים בנו הנאמר בתחילה כר'

האזינו (אף שבעת נמצאים בפרשה כבד"ז

"האזינו השמים וגו' והשמע הארץ -

שכניני השמים. ענינים נעלים, יהיו